
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

該当なし

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・応募
者数

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 備　　考



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募
者数

物件調書等作成業務（単価契約・秋田県央
分）
物件調書等新規作成業務7件ほか2業務

分任支出負担行為担当官
東北財務局秋田財務事務所
長
藤田　康介
秋田県秋田市山王７－１－４

令和5年5月17日 
株式会社岩手開発測量設計
岩手県盛岡市上堂３－１８－
３３

3400001000113 一般競争入札 1,558,549円
＠154,000円/件ほ

か
98.8%

単価契約
予定調達総額
1,540,000円

物件調書等作成業務（単価契約・秋田県北
分）
物件調書等新規作成業務4件ほか1業務

分任支出負担行為担当官
東北財務局秋田財務事務所
長
藤田　康介
秋田県秋田市山王７－１－４

令和5年5月17日 
株式会社岩手開発測量設計
岩手県盛岡市上堂３－１８－
３３

3400001000113 一般競争入札 1,227,750円
＠187,000円/件ほ

か
87.8%

単価契約
予定調達総額
1,078,000円

福島第二地方合同庁舎清掃業務
一式

分任支出負担行為担当官
東北財務局福島財務事務所
長
橋本　和久
福島県福島市松木町１３－２
ほか４官署

令和5年5月18日 
明和工業株式会社
福島県福島市東浜町１０－６
３

9380001001711 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

125,354円 －
分担契約
契約総額
1,639,000円

福島第二地方合同庁舎受付等業務
一式

分任支出負担行為担当官
東北財務局福島財務事務所
長
橋本　和久
福島県福島市松木町１３－２
ほか４官署

令和5年5月15日 

有限会社ビジネスサポート
宮城県仙台市青葉区上杉１
－１６－４
センチュリー青葉ビル１０階

9370002019448 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

151,800円 －
分担契約
契約総額
1,518,000円

福島第二地方合同庁舎機械設備保守点検
業務
一式

分任支出負担行為担当官
東北財務局福島財務事務所
長
橋本　和久
福島県福島市松木町１３－２
ほか４官署

令和5年5月17日 
株式会社マクシー
東京都杉並区阿佐谷南１－１
４－５－２０１

7011301018194 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

63,000円 －
分担契約
契約総額
3,663,000円

福島第二地方合同庁舎自動制御機器・中央
監視装置保守点検業務
一式

分任支出負担行為担当官
東北財務局福島財務事務所
長
橋本　和久
福島県福島市松木町１３－２
ほか４官署

令和5年5月17日 
新生ビルテクノ株式会社
東京都文京区千駄木３－５０
－１３

9010501005298 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため

公表しない

91,389円 －
分担契約
契約総額
3,278,000円

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・応募
者数

備　　考

該当なし

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額


